的法律纠纷，阳之光铝业应有关要求作出承诺，同意上述有限售条件的流通股股东持有的

股份上市流通，未来若有因本次解禁引起的法律问题，由阳之光铝业承担。 基于上述承诺，

公司已分别于2007年1月4日、2007年2月15日、2007年5月10日、2007年7月11日、2008年1

月11日、2008年7月16日、2009年1月20日、2009年7月24日、2010年12月7日、2012年7月9

日安排了第一批、第二批、第三批、第四批、第五批、第六批、第七批、第八批、第九批、第十批

有限售条件的流通股上市。

基于东阳光科2007年度资本公积金转增股本及2014年度利润分配及公积金转增股本

的实施，本次有限售条件的流通股上市数量比股改说明书中有所增加，由原来的217,800

股增加至1,132,560股。

5、说明此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第十一次安排有限售条件（仅限股改形成）的流

通股上市。

公司第一次安排有限售条件的流通股上市时间：2007年1月4月；

公司第一次安排有限售条件的流通股上市数量：11,171,120股；

公司第二次安排有限售条件的流通股上市时间：2007年2月15日；

公司第二次安排有限售条件的流通股上市数量：3,212,050股；

公司第三次安排有限售条件的流通股上市时间：2007年5月10日；

公司第三次安排有限售条件的流通股上市数量：1,451,500股；

公司第四次安排有限售条件的流通股上市时间：2007年7月11日；

公司第四次安排有限售条件的流通股上市数量：1,021,825股；

公司第五次安排有限售条件的流通股上市时间：2008年1月11日；

公司第五次安排有限售条件的流通股上市数量：7,794,010股；

公司第六次安排有限售条件的流通股上市时间：2008年7月16日；

公司第六次安排有限售条件的流通股上市数量：4,846,050股；

公司第七次安排有限售条件的流通股上市时间：2009年1月20日

公司第七次安排有限售条件的流通股上市数量：5,141,102股。

公司第八次安排有限售条件的流通股上市时间：2009年7月24日

公司第八次安排有限售条件的流通股上市数量：695,400股

公司第九次安排有限售条件的流通股上市时间：2010年12月7日

公司第九次安排有限售条件的流通股上市数量：5,459,520股

公司第十次安排有限售条件的流通股上市时间：2012年7月9日

公司第十次安排有限售条件的流通股上市数量：605,000股

东阳光科本次有限售条件流通股股东本次股份上市流通数量符合 《上市公司股权分

置改革管理办法》等的有关规定。

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

无限售条件的

流通股份

股份总额 2,468,873,909 0 2,468,873,909

八、 备查文件

1、公司董事会签署的限售流通股上市申请表

2、保荐机构核查意见书

3、投资者记名证券持有数量查询证明

4、投资者关于公司股权分置改革方案的同意函

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

2016年4月8日

1、其他境内法人持有股份 12,621,752 -1,164,020 11,457,732

有限售条件的流通股份合计 12,621,752 -1,164,020 11,457,732

A股 2,456,252,157 1,164,020 2,457,416,177

无限售条件的流通股份合计 2,456,252,157 1,164,020 2,457,416,177

证券代码：

002011

证券简称：盾安环境 公告编号：

2016-033

浙江盾安人工环境股份有限公司

第五届董事会第十六次临时会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、董事会会议通知的时间和方式

浙江盾安人工环境股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第五届董事

会第十六次临时会议通知于2016年4月2日以电子邮件方式送达各位董事。

2、召开董事会会议的时间、地点和方式

会议于2016年4月7日以现场结合传真方式召开，现场会议召开地点为杭州市滨

江区滨安路1190号智汇领地科技园B座25楼会议室。

3、董事会会议出席情况

本次会议应表决董事9名，实际参加表决董事9名，其中参加现场会议董事5名，

以传真方式参加会议董事4名；发出表决单9份，收到有效表决单9份。

4、董事会会议主持人和列席人员

会议由董事长葛亚飞先生主持。 全体监事、高级管理人员列席了本次会议。

5、本次董事会会议的合法、合规性

会议召集、召开符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议以9票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过《关于开设募集资金专

户并签署募集资金监管协议的议案》。

《关于开设募集资金专户并签署募集资金监管协议的公告》详见公司于2016年